
 

Kohdekohtainen sisäilmatyöryhmä     

Notkopuiston päiväkoti     
  

Kokous 10.11.2025 klo 9:00-9:45 Teams 
     
Osallistujat:      

Tommi Knuutinen ylläpitoasiantuntija, puheenjohtaja, sihteeri  
Sini Fehrmann varhaiskasvatusyksikön johtaja 
Hannah Moilanen  varhaiskasvatusyksikön apulaisjohtaja  

Sini Viitala  varhaiskasvatuspäällikkö 
Anna Yltävä  työsuojeluvaltuutettu 
Pia Gummerus terveystarkastaja  
Anne Lindfors työterveyshoitaja  

Sonja Peura  neuvolapalvelujen esimies  

Oskari Korhonen  huoltajien edustaja  

Kirsi Karttunen puhtauspalveluesimies 
Heidi-Elina Mantere puhtauspalvelupäällikkö 
  
     
Muistio  

   
1. Kokouksen avaus ja läsnäolijat  

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat.  
  

2. Oireilijoiden määrän kartoitus  
 

a) Vikalinkki 
Ei uusia ilmoituksia sisäilmaan liittyen 
 

b) Työterveyshuolto  
Ei paikalla. 

 

c) Esihenkilö  
Tiedossa olevien ilmoitusten tilanne sama kuin aiemmin eikä uusia ilmoituksia ole tehty. 
Samat tilan (Oravanmarjat, Tuohitupa) on koettu välillä haasteelliseksi. Henkilökunta 
kokee samanlaista oireilua kuin aikaisemminkin, mutta uusia ilmoituksia ei ole tehty. 
Kaivataan ohjeistusta, milloin ilmoitus tarvitsee tehdä uudestaan. 
 
Keskusteltiin aiheesta ja todettiin, että selkeää ohjetta ei ole olemassa. Todettiin, että 
oireista on hyvä ilmoittaa eteenpäin työterveyteen aina kun kokee tarpeelliseksi ja 
vikalinkki on hyvä tehdä uudestaan ainakin toimintakauden alkaessa, mikäli havainnot 
pysyvät samana. Vikalinkkiin laitettavissa ilmoituksissa on hyvä ilmoittaa myös havainto 
olosuhteesta, esimerkiksi onko koettu tunkkaisuutta tai havaittu poikkeavia hajuja. 
 



 

Työntekijät ovat havainneet WC-tiloissa B121, B122 ja 111 pistävän hajun, joka muistuttaa 
viimevuonna korjatuissa märkäeteisissä havaittua hajua. Märkäeteisten hajun poistui, 
kun lattiapinnoitteet uusittiin. 
 
Tommi käy katsomassa nämä WC-tilat läpi. 
 
Sini kertoi, että päiväkodin vanhalla puolella oleva maakellarin haju on voimistunut. 
Tommi kommentoi, että haju voi voimistua koska ovia ja ikkunoita ei availla päivisin. 
Lisäksi lattiakaivot voivat kuivua, ellei niihin käydä kaatamassa erikseen vettä. 
 

d) Neuvola 
Ei paikalla. 
   

3. Kiinteistökatsaus ja toteutuneet toimenpiteet  
  

a. Tutkimukset  
Ei uusia tutkimuksia. 
   

b.  Korjaukset  
Jakelukeittiön alla oleva viemäri korjattiin syyskuun aikana. Lisäksi yksi ruokalan 
lattiakaivon hajulukko on uusittu. Tommi oli havainnut viemäristä voimakkaan hajun 
käynnin yhteydessä. 
 
Tuohituvan ja Vanamoiden väliseinän akustiikkaa on yritetty parantaa tiivistämällä 
alakaton yläpuolisia ilmareittejä. Sinillä ei ollut tietoa onko korjaus vaikuttanut asiaan, 
eikä oikeastaan ollut tietoinen tehdyistä toimenpiteistä. Tommi kertoi, että 
toimenpiteistä oli sovittu Sinin loman aikana Hannahin kanssa. Päiväkoti tiedustelee 
korjauksen vaikuttavuutta uudestaan. 
 
Vanamoiden WC:n alakatossa on ollut notkelma, joka on korjattu. Sini kertoi, että asiasta 
on tehty aikoinaan vikalinkkiin ilmoituksia. Alakatto pitäisi olla nyt korjattu. 
 
Ilmoitustaulut käyty hakemassa Peltokaaresta ja asentamassa paikoilleen 
Notkopuistoon. 
 
Sovittiin, että Sini kyselee henkilökunnalta, onko tiloissa vielä havaittu viemärinhajua, 
jotta tiedetään, onko tehdyistä korjauksista ollut apua. 
  

c.  Käyttäjät-toiminnan järjestely  
o Vaatehuoltotila sekä tekstiilien säilytys on siirretty päiväkodin uudelle puolelle.  

o päiväkoti on pitänyt erillispalaverin puhtauspuolen kanssa tekstiileiden 
kuivatukseen liittyen 

o laitoshuoltaja on vaihtunut ja päiväkoti on tyytyväinen siivouksen tasoon 
o Peltokaareen siirtyneet ryhmät muuttuvat virallisesti Peltokaaren ryhmiksi 1.1. 

alkaen. 
 

4. Uudet tutkimukset/toimenpiteet   
Ei sovittu uusia tutkimuksia tai korjauksia. 
  



 

5. Viestintä, tiedotus  
Sinille kerrottiin ajankohtainen tieto sähköpostilla huoltajailtaa varten. Sisäilma-asiat 
eivät nousseet huoltajaillassa huolenaiheeksi. Toisaalta vanhan puolen kohtalo 
mietitytti. 
 

6. Muuta  
Vanhan puolen korjaustarpeesta ei ole tehty päätöstä. Päiväkoti toivoo, että vähintään 
perhetupa, toimisto ja tukitilat olisivat käytössä seuraavalla toimintakaudella. 
 
Huoltajien edustajan lapset ovat siirtyneet Peltokaareen ja jatkavat sinne sijoitetussa 
ryhmässä myös alkuvuodesta. Sini lupasi selvittää, olisiko jonkun Notkopuistossa olevan 
lapsen huoltaja kiinnostunut osallistumaan sisäilmatyöryhmän toimintaa Oskarin 
puolesta. 
 

7. Seuraavan kokouksen sopiminen  
Seuraava kokous tiistaina 20.1.2026. klo 09:00. 
 

Puheenjohtaja päätti kokouksen 09:38 


